Công
đoàn đã kêu gọi cán bộ công nhân viên
trong công ty quyên góp, hỗ trợ cho các
gia đình công nhân lao động trong đơn vị
có hoàn cảnh khó khăn như gia đình anh
Nguyễn Hoài Nam, công nhân Đội Quản
lý vận hành lưới điện cao thế Quảng Trị
đang bị ung thư và điều trị bệnh tại Huế
với số tiền hơn 30 triệu đồng.

Đặc biệt, nhân dịp Tết Nguyên Đán
Kỷ Hợi 2019, Công đoàn PC Quảng Trị
đã tổ chức thành công chương trình
“Mừng Đảng, mừng xuân - Nối vòng tay
nhân ái”. Với tinh thần tương thân tương
ái, công đoàn đơn vị đã phát động cán
bộ công nhân viên lao động trong toàn
công ty tham gia đóng góp, ủng hộ
cho những đối tượng có hoàn cảnh khó
khăn với tổng số tiền quyên góp được
là trên 160 triệu đồng.